
 

1 
 

 

UCHWAŁA NR  699  /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2018r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1868), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2016r., poz. 1817 z późn. zm.), 

uchwały Nr XXXVI/271/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2017r. 

w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2018 rok” oraz uchwały Nr 643/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  

16 listopada 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na 

poszczególne zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki II otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2018 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 

 

_____________________ 

                          / Michał Piechocki / 

 

 

Jacek Brzostowski    ____________________________ 

Jerzy Springer  ____________________________ 

Robert Woźniak ____________________________ 

 
 

 



 

2 
 

Załącznik 
do Uchwały nr  699 /2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 lutego 2018r. 
 

Wyniki II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku. 
 

 

 

 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie (do 1.000 zł) 
 

- organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze     

edukacyjnym o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) - nie złożono ofert. 

 

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży (do 500 zł) 

- organizacja wypoczynku letniego i zimowego  

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

RZEMIEŚLNICZYCH I 

INNYCH ,,POMOCNA DŁOŃ” 

WĄGROWIEC 

 

 
RÓŻNE KOLORY TĘCZY 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

461,90 zł 

 

----------- 

 

----------- 

SUMA 461,90 zł 0.00 zł        0.00 zł 
 

 

3. Kultura i sztuka (do 7.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, plenerów czy audycji 

muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 5.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

 IM. JANA PAWŁA II  

W MIEŚCISKU  

 

 

X POWIATOWY KONKURS 

RECYTATORSKI PT. ,,NA 

SKRZYDŁACH KSIĄŻEK” 
POŁĄCZONY ZE SPOTKANIEM 

AUTORSKIM Z OSOBĄ  

Z DZIEIDZINY LITERATURY  
I MEDIÓW 

 

 
 

154 

 

 

3.550 zł 

 

 

3.550 zł 

 

 

3.550 zł 

 

2. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM IM. 

JANA PAWŁA II W 

MIEŚCISKU 

 

 
,,POKOLENIA NIEPODLEGŁOŚCI” 

 

92 

 

5.000 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

3. 

 

 

FUNDACJA SŁOWO I 

KROPKA POZNAŃ 

 

 

ORGANIZACJA  
I KOORDYNACJA 

PRZEDSIĘWZIĘĆ 

KULTURALNYCH (M.IN. 
FESTIWALI, KONCERTÓW, 

KONKURSÓW, PLENERÓW CZY 

AUDYCJI MUZYCZNYCH) O 
ZASIĘGU PONADGMINNYM DLA 

DZIECI, MŁODZIEŻY 

I DOROSŁYCH. 
INICJOWANIE/WSPIERANIE 

DZIAŁAŃ SŁUŻĄCYCH 

PROPAGOWANIU IDEI 
INTEGRACJI I SOLIDARNOŚCI 

MIĘDZYPOKOLENIOWEJ 

 
Oferta nie  

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

13.010 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

4. 

 

 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 

 
,,POWIATOWY FESTIWAL 

POLSKIEJ PIOSENKI IM. IRENY 

JAROCKIEJ” 
 

 

131 

 

4.900 zł 

 

1.450 zł 

 

1.450 zł 



 

3 
 

 

5. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE IM. 

STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 

 
,,150. ROCZNICA URODZIN 

STANISŁAWA PRZYBYSZEWSKIEGO 

– PUBLIKACJA” 

 

 

118 

 

 

1.420 zł 
 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

6. 

 

STOWARZYSZENIE 

RODZIN 

RZEMIEŚLNICZYCH  

I INNYCH ,,POMOCNA 

DŁOŃ” WĄGROWIEC 

 

 

 

RÓŻNE KOLORY TĘCZY 

 
Oferta nie  

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

461.90 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

SUMA 28.341,90 zł 5.000 zł 5.000 zł 
 

 

b) organizacja i koordynacja warsztatów, zajęć, ćwiczeń, prób i innych przedsięwzięć o charakterze kulturalnym                                

(do 2.000 zł). 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI                      

W WĄGROWCU 

 

 

 

 
„TEATRALNA WIOSNA Z TPD 

2018” 

 

 

165 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

SUMA 2.000 zł 2.000 zł 2.000 zł 
 

 

 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 32.443,50 zł) 

 

- organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych i sportowo - 

rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

KLUB JEŹDZIECKI 

,,SOKÓŁ” DAMASŁAWEK 

 

  

 

,,REGIONALNE ZAWODY  

W SKOKACH PRZEZ 

PRZESZKODY – XVI MEMORIAŁ 
ANGELIKI JACH” 

 

 

172 

 

 

10.000 zł 

 

 

10.000 zł 

 

 

10.000 zł 

 

2. 

 

STOWARZYSZENIE 

SPORTOWE ,,SZKWAŁ” 

 

 

,,GIMNASTYKA 2018  

EDYCJA 2” 

 

125 

 

3.000 zł 

 

1.773,50 zł 

 

 

1.773,50 zł 

 

 

3. 

 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU  

 

 

,,TURNIEJ SPORTOWO – 
REKREACYJNY 

 ,,SENIORLANDIA 2018” 

 

 

120 

 

 

670 zł 

 

 

670 zł 

 

 

670 zł 

 

 

4. 

 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 

,,DRUŻYNOWE ZAWODY 

WĘDKARSKIE O PUCHAR LATA 
NA PAŁUKACH” 

 

 

156 

 

4.140 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

5. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI W 

WĄGROWCU 

 

 

 

,,POŻEGNANIE LATA  

Z TPD – LATAWIEC” 

 

 

165 

 

 

3.470 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

 

3.000 zł 

 



 

4 
 

 

6. 

 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI W 

WĄGROWCU 

 

 

,,XXVII TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ  
DRUŻYN OSIEDLOWYCH – 

MUNDIALITO” 

 

 

146 

 

 

3.000 zł 

 

 

2.500 zł 

 

 

2.500 zł 

 

7. 

 

 

MKS NIELBA 

WĄGROWIEC 

 

,,CYKL SZEŚCIU ZAWODÓW 

PŁYWACKICH – DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY KLUBU MKS NIELBA 

WĄGROWIEC W 2018 ROKU” 

 

 

 

130 

 

 

5.348 zł 

 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

8. 

 

 

MKS NIELBA 

WĄGROWIEC 

 

,,OBÓZ REKREACYJNO 

SPORTOWY  
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 

POWIATU WĄGROWIECKIEGO – 

ZAKOPANE” 
 

 

 

107 

 

 

8.550 zł 

 

 

 

0.00 zł 

 

 

0.00 zł  

 

 

9. 

 

 

STOWARZYSZENIE  

NA RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 

 

,,FESTYN  
,,WAKACJE CZAS ZACZĄĆ” 

SREBRNA GÓRA 2018 

 

 

143 

 

 

3.400 zł 

 

 

 

 

2.500 zł 

 

 

2.500 zł 

 

 

10. 

 

STOWARZYSZENIE 

RODZIN 

RZEMIEŚLNICZYCH  

I INNYCH ,,POMOCNA 

DŁOŃ” WĄGROWIEC 

 

 

,,SUPER RODZINA” FESTYN 

REKREACYJNO – SPORTOWY 
DLA RODZIN Z PIECZY 

ZASTĘPCZEJ 

 
Oferta nie  

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

3.433,50 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

11. 

 

MIEJSKI KLUB PŁYWACKI 

WĄGROWIEC 

 

 

TRENINGI SIŁOWE DLA 

ZAWODNIKÓW MKP 
WĄGROWIEC 

 
109 

 

2.000 zł 

 

0.00 zł 

 

0.00 zł 

 

 

12. 

 

 

MIEJSKI KLUB PŁYWACKI 

WĄGROWIEC 

 

 

UDZIAŁ TRENERA MKP 
WĄGROWIEC W 

OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI 

SZKOLENIOWEJ TRENERÓW 
PŁYWANIA 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

750 zł 

 

 

----------- 

 

 

---------- 

 

13. 

 

MIEJSKI KLUB PŁYWACKI 

WĄGROWIEC 

 

 

ORGANIZACJA I KOORDYNACJA 
PŁYWACKICH ZAWODÓW 

SPORTOWYCH I SPORTOWO – 

REKREACYJNYCH O ZASIĘGU 
PONADGMINNYM DLA DZIECI, 

MŁODZIEŻY 

 

 
 

129 

 

 

 

 

6.000 zł 

 

 

5.000 zł 

 

 

5.000 zł 

 

14. 

 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY MOS 

GOŁAŃCZ 

 

 

,,ZAJĘCIA NA BASENIE 2018” 
 

106 

 

2.500 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

SUMA: 56.261,50 zł 32.443,50zł 32.443,50zł 
 

 

 

5. Turystyka i krajoznawstwo  (do 2.000 zł) 
 

-  organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych) 

krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 
 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI W 

WĄGROWCU 

 

 
 

WYCIECZKI Z TPD 2018 

 

 

169 

 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 



 

5 
 

 

2. 

 

ODDZIAŁ PTTK IM. 

WALDEMARA 

BALCEROWICZA 

 

 

SPŁYW KAJAKOWY STRUGĄ 
GOŁANIECKĄ 

 

119 

 

2.000 zł 

 

0.00 zł 

 

0.00 zł 

SUMA: 4.000 zł 2.000 zł 2.000 zł 

 

6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych 

zwolnieniem z pracy (do 1.500 zł) 

 

a) organizacja konkursu z wiedzy o lokalnym rynku pracy i przedsiębiorczości dla młodzieży gimnazjalnej  

i ponadgimnazjalnej z Powiatu Wągrowieckiego (do 500 zł) - nie złożono ofert. 

b) udzielanie osobom bezrobotnym i poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu  

w ramach poradnictwa zawodowego pomocy psychologicznej (porady indywidualne) w lepszym radzeniu sobie  

w poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia (minimum 40 osób) (do500 zł) - nie złożono ofert. 

c) udzielanie osobom bezrobotnym i poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu 

pomocy prawnej (porady grupowe) w planowaniu rozwoju kariery zawodowej w ramach poradnictwa zawodowego dla 

osób chcących podjąć własną działalność gospodarczą (minimum 40 osób) (do 500 zł) - nie złożono ofert. 
 

 

7.  Z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób (do 500 zł) 
 

- budowanie/rozwijanie systemu wsparcia i edukacji dla rodzin zagrożonych uzależnieniami i przemocą lub działania 

profilaktyczne i edukacyjne dotyczące przemocy w szczególności dla rodzin zagrożonych kryzysem - nie złożono ofert. 
 

8.  Z zakresu pomocy wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej (2.500 zł) 
 

a) wspieranie inicjatyw promujących rodzicielstwo zastępcze (do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

b) wspieranie procesu usamodzielnienia wychowanków rodzinnych i instytucjonalnych form pieczy zastępczej  

(do 500 zł) - nie złożono ofert. 
 

 

9. Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych (do 7.000 zł) 

 

a) wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz ograniczenia skutków niepełnosprawności oraz zapobiegania 

wykluczeniu społecznemu - do 6.500 zł 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WIELKOPOLSKI  

Z SIEDZIBĄ  

W POZNANIU ZARZĄD 

KOŁA POWIATOWEGO              

W WĄGROWCU 

 

 
WYJAZD 6-DNIOWY DO 

ŚWINOUJŚCIA, KONTYNUACJA 

SZKOLENIA Z ORIENTACJI 
PRZESTRZENNEJ Z 

INSTRUKTOREM DLA 

ZORGANIZOWANEJ GRUPY 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
 

166 
 

 

 

6.500 zł 

 

 

6.500 zł 

 

 

6.500 zł 

 

2. 

 

WĄGROWIECKIE 

TOWARZYSTWO 

,,AMAZONKI” 

 

NIE TYLKO LEKI LECZĄ – 

REHABILITACJA SZANSĄ NA 

ZDROWIE WĄGROWIECKICH 
AMAZONEK 

 

 

126 

 

 

10.830 zł 

 

 

0.00 zł 

 

 

0.00 zł 

 

 

3. 

 
WIELKOPOLSKIE 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ CHORYCH 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

I ICH RODZIN 

REHABILITACJA 

 
POWIATOWY TURNIEJ BOCCI- 

JAKO FORMA AKTYWIZACJI  
I INTEGRACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

6.500 zł 

 

 

----------- 

 

 

---------- 

 

4. 

 
STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

,,ISKRA NADZIEI” 

 
REHABILITACJA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU 

POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 

 
 

101 

 

 

 

6.480 zł 

 

 

0.00 zł 

 

 

0.00 zł 

SUMA: 30.310,00 zł 6.500 zł 6.500 zł 
 



 

6 
 

 

b) wspieranie działań związanych z prezentacją dorobku, twórczości i talentów niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego (do 500 zł) - nie złożono ofert. 

 
 

10. Z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 18.000 zł) 

 
a) inicjowanie/wspieranie działań służących propagowaniu idei integracji i solidarności międzypokoleniowej (do 500 zł)    - 

nie złożono ofert. 
 
 

b) wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego              

(do 17.500 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

1. 

 

 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW W 

WĄGROWCU 

 

 
 

POBIEROWO  

 

 

177 

 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

2. 

 

ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW W 

WĄGROWCU 

 

 
 

TRÓJMIASTO I OKOLICE 

 

 

180 

 

 

3.500 zł 

 

 

3.500 zł 

 

 

3.500 zł 

 

 

3. 

 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W SKOKACH 

 

 

 

TYGODNIOWY WYJAZD 
INTEGRACYJNY DO 

ŚWINOUJŚCIA 

 

 
 

 

 

156 

 

 

5.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

4. 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU 

 
 

AKTYWNOŚĆ EDUKACYJNA,  

A JAKOŚĆ ŻYCIA OSÓB 

STARSZYCH 

 

155 

 

7.180 zł 

 

7.000 zł 

 

7.000 zł 

 

 

5. 

 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

,,ISKRA NADZIEI” 

 
REHABILITACJA SENIORÓW Z 

TERENU POWIATU 
WĄGROWIECKIEGO 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

17.450.00 zł 

 

 

----------- 

 

 

---------- 

SUMA: 36.130,00 zł 17.500 zł 17.500 zł 

 

11. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 6.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko 

pojętego bezpieczeństwa (imprezy, pokazy i zawody promujące bezpieczeństwo, publikacje związane  

z bezpieczeństwem) (do 2.000 zł) 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 

 

 

ROZPOCZNIJ BEZPIECZNIE 
WAKACJE Z TPD 2018 

 

 

153 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

                                                                                                                SUMA: 2.000 zł 2.000 zł 2.000 zł 
 



 

7 
 

 

b)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń 

ratowników wodnych (do 4.000 zł) 

 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

WOPR 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ODDZIAŁ 

POWIATOWY                

W WĄGROWCU 

 

 

 
PROWADZENIE SZKOLEŃ 

RATOWNIKÓW WODNYCH 

 

 

131 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

                                                                                                                 SUMA: 4.000 zł 4.000 zł 4.000 zł 

 
 

 

12. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.) (do 7.000 zł) 

 

a) działania promujące zdrowy styl życia, adresowane do różnych grup odbiorców (m.in. turnieje, zawody, marsze)  

- do 500 zł- nie złożono ofert. 
 

b) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej  

(np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje 

itp. poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin)  

- do 500 z ł- nie złożono ofert. 
 

c) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją i ochroną zdrowia adresowanych do różnych grup odbiorców 

(m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, warsztaty, publikacje) - do 6.000 zł 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 
STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM            

IM. JANA PAWŁA II                

W MIEŚCISKU 

 
ORGANIZACJA V POWIATOWEGO 

SPOTKANIA ZE SZTUKĄ PT. 
WIOSNA TEATRALNA MIEŚCISKO 

2018 MIKROELEMENTY  

W CUDOWNYCH BAKALIACH 

 

 

 

154 

 

 

5.500 zł 

 

 

5.000 zł  

 

 

5.000 zł  

 

2. 

 

 
TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 

 
 

SZKOLENIE JEDZ ZDROWO I 
ROŚNIJ  

W SIŁĘ Z TPD 2018 

 

 

121 

 

 

2.900 zł 

 

 

1.000 zł 

 

 

1.000 zł 

                                                                                                                 SUMA: 8.400 zł 6.000 zł 6.000 zł 

 

13. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 2.000 zł) 
 

-   upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu poprzez: 

zorganizowanie szkoleń dla mieszkańców powiatu - nie złożono ofert. 
 

14. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego (do 1.000 zł) 

 

- organizacja szkolenia dla młodych wędkarzy na temat racjonalnego wędkowania uwzględniającego ochronę wód i kulturę 

na stanowisku wędkarskim (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 

 



 

8 
 

15. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami (do 2.000 zł) 

 

- organizacja przedsięwzięcia propagującego przede wszystkim  kontakty polsko – niemiecko i/lub polsko-czeskie  

w oparciu o partnerów zagranicznych Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Luneburg oraz Stowarzyszenie Gmin 

Sedlczany lub inne (do 2.000 zł). 

 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 
Wągrowiecki 

Uniwersytet 

Trzeciego Wieku  

 

 

 

Promocja regionu na turnieju 

europejskim w Wiedniu 

 

 

118 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

                                                                                                                SUMA : 2.000 zł 2.000 zł 2.000 zł 

 

 

 

 

  Starosta Wągrowiecki 

___________________ 

/Tomasz Kranc/ 


